

Registrerede revisorer

Bente Bille
Anders Frimann

Jens Daniel Hansen
Line Ryberg Larsen
Susanne Nielsen
Katja Jakobsen

*Rømer Group ApS
Ørnebakken 4
4780 Stege*

CVR-nummer: 42 94 87 21

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023*

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24/6 2024



Dirigent

Storegade 1
4780 Stege, Møn
Tlf.: 55 81 54 60
mail@revivision.dk
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed
Medlem af FSR – danske revisorer

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse.....	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Rømer Group ApS
Ørnebakken 4
4780 Stege

E-mail: mrn@specialuddannelse.dk

CVR-nr.: 42 94 87 21
Stiftet: 4. januar 2022
Kommune: Vordingborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mathias Rømer Nielsen
Ørnebakken 4
4780 Stege

Pengeinstitut

Møns Bank A/S

Revisor

ReviVision
Godkendt Revisionsvirksomhed
Storegade 1
4780 Stege

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive holdingselskab.

Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

Usikkerhed ved indregning og måling:

Der er ingen usikkerhed forbundet ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udgør kr. -67.414, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat kr. -48.574.

Selskabets egenkapital er tabt. Ved vurdering af selskabet skal det oplyses, at der for anden gæld, bestående af et gældsbeholdning, ikke er aftalt en fast afdragsprofil. Lånet vil i stedet skulle tilbagebetales i takt med, at selskabet modtager udbytteudlodninger, således at selskabet kan fortsætte sin drift i det kommende år. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. Der henvises endvidere til note 1 i årsregnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2023 TIL 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
Indtægter af kapitalandele.....	34.316-	8.523-
Andre eksterne udgifter	6.250-	9.369-
DRIFTSRESULTAT	40.566-	17.892-
Andre finansielle omkostninger.....	26.848-	3.267-
RESULTAT FØR SKAT	67.414-	21.159-
ÅRETS RESULTAT	67.414-	21.159-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	18.732	9.159
Overført resultat.....	86.146-	30.318-
DISPONERET I ALT	67.414-	21.159-

BALANCE PR. 31. DECEMBER
AKTIVER

	2023	2022
Kapitalinteresser i associerede virksomheder.....	500.909	535.227
Finansielle anlægsaktiver	500.909	535.227
ANLÆGSAKTIVER	500.909	535.227
Andre tilgodehavender.....	0	15.000
Tilgodehavender	0	15.000
Likvide beholdninger	30.423	21.673
OMSÆTNINGSAKTIVER	30.423	36.673
AKTIVER	531.332	571.900

BALANCE PR. 31. DECEMBER
PASSIVER

	2023	2022
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat.....	88.574-	21.159-
EGENKAPITAL.....	48.574-	18.841
Anden gæld.....	573.656	546.809
2 Langfristede gældsforpligtelser	573.656	546.809
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser.....	6.250	6.250
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	579.906	553.059
PASSIVER.....	531.332	571.900
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Selskabskapital primo.....	40.000	40.000
Selskabskapital ultimo	40.000	40.000
Årets bevægelse, resultatdisponering	18.732	9.159
Årets bevægelse, kapitalregulering.....	18.732-	9.159-
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	0	0
Overført resultat, primo	21.160-	0
Årets resultat	86.146-	30.318-
Overførsel reserve for opskrivninger.....	18.732	9.159
Overført resultat ultimo	88.574-	21.159-
EGENKAPITAL	48.574-	18.841

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Ved vurdering af selskabet skal det oplyses, at der for anden gæld, bestående af et gældsbrief, ikke er aftalt en fast afdragsprofil. Lånet vil i stedet skulle tilbagebetales i takt med, at selskabet modtager udbytteudlodninger, således at selskabet kan fortsætte sin drift i det kommende år.

Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld.....	546.808	573.656	300.000
	<u>546.808</u>	<u>573.656</u>	<u>300.000</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der foreligger ingen kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.